
Technické služby

zlíň.
Objednávka: 211023

Objednatel: Adresát:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086 IČO: 28606779 DIČ: CZ28606779

Technické služby Zlín, s.r.o. ARDIGAS CZ, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 U Řeky 594
763 02 Zlín 720 00 Ostrava, Hrabová

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN: CZ8101000000198033040267

Datum vystavení: 01.12.2021
Datum dodání: 15.01.2022

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Vyvložkování nádrží na NM - vložky 1,00000 ks 379 000,00 379 000,00
Indikátory netěsnosti 2,00000 ks 21 000,00 42 000,00

Celková cena: 421 000,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad - tel. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

cenová nabídka Ardigas přílohou 
specifikace čiností, plateb a záruka přílohou

Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 577 111 411

infoE3tszlin.cz
www.tszlin.cz

http://www.tszlin.cz


TS Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: ................
........................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

.................. 
.......................... 
............................. 
.................................... 
..............................

............. . ..........

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 577 111 411

infoffltszlin.cz
www.tszlin.cz

http://www.tszlin.cz


CENOVÁ NABÍDKA
Vyvložkování nádrží na NM

vložky
typ za říze n í cena za  je d n u p o čet cena  za  vše

NM 25 000 l 178.000,- 1 178.000,-

NM 32 000 l 201.000,- 1 201.000,-

CELKEM 379.000,-

Indikátory netěsnosti
tvýkon cena za  je d n u  

n á d rž /  větev
p o čet n á d rž í /v ě tv í cena  za  vše

ASF IVF 21.000,- 2 42.000,-

CELKEM 42000,-

celková cena za vyvložkování nádrží na naftu činí

421.000,- Kč (při souběhu obou nádrží najednou) 
v ceně dodávky je zahrnuto:

S  Doprava na místo vložkování

S  Vyčištění a zaměření nádrží provedení posouzení vhodnosti nádrže pro vložkování

( zkouška těsnposti a měření síly stěn)

S  Úprava nádrží pro instalaci vložek (úprava vlezů, vyřezání žebříků a výstuh, instalace 
distanční vysýlky, instalace hadiček pro indikaci netěsnosti)

S  Výroba plastových vložek

S  Dodání a montáž plastových vložek

S  Dodání a montáž indikátorů netěsnosti

S  Zkouška těsnosti nádrže po opravě

S  vystavení protokolů o provedených kontrolách a zkouškách

S  doprava zpět na firmu

dodací podmínky: dodání vložek do 3 týdnů od zaměření nádrží

platební podmínky: platba na účet na základě vystavené faktury, splatnost 14 dnů
stavební připravenost: jedna nádrž prázdná , druhá s minimálním přečerpáváním.

ARDIGAS CZ, s.r.o.
Tel.: . .......................

U Řeky 594,
Mob.:..................

720 00 Ostrava-Hrabová 
...............................



Dotaz 1: Provádíte vložkování podzemních nádrží na ropné produkty? Pokud ano, jakým způsobem 
(pomocí ocelového pláště, plastového pláště, případně jiným způsobem)?

Odpověď: Vložkování provádíme -  plastovým vakem

Dotaz 2: Jaký je Váš postup prací při realizaci vložkování nádrží?

Odpověď:
- Vyčištění a zaměření nádrží provedení posouzení vhodnosti nádrže pro vložkování (těsnostní 

zkouška (TZ) a měření síly stěn)
- Úprava nádrží pro instalaci vložek (úprava vlezů, vyřezání žebříků a výstuh, instalace distanční 

vysýlky, instalace hadiček pro indikaci netěsnosti)
- Výroba plastových vložek
- Dodání plastových vložek
- Těsnostní zkouška nádrže po opravě
- Vystavení protokolů o provedených kontrolách a zkouškách

Dotaz 3: Jaká je cena v Kč bez DPH za provedení vložkování obou výše uvedených nádrží? Uveďte 
prosím předpokládanou nebo alespoň orientační cenu.

Odpověď: 25m3 nádrž cca 178.000,- Kč + kaly ze dna nádrže 5,90Kč/l + přečerpávaní media 
32m3 nádrž cca 201.000,- Kč + kaly ze dna nádrže 5,90Kč/l + přečerpávaní media

Dotaz 4: V jaké lhůtě od uzavření smlouvy jste schopni vložkování nádrží provést? Jak dlouho trvá 
samotné vložkování?

Odpověď: do 3. týdnů (dle možnosti výroby vložek)

Dotaz 5: Jakou požadujete součinnost ze strany zadavatele?

Odpověď:
- Objednatel zajistí a po celou dobu provádění prací poskytne zhotoviteli bezplatně:

vyprázdnění nádrží ke dni zahájení prací (přistavení sudů na zbytkové použitelné medium nebo volnou 
kapacitu okolních nádrží) Přečerpávání média z nádrže do nádrže 125,- Kč /za každých započatých 15 
minut (v případě, že nebude možné připravit vyprázdnění nádrží ke dni zahájení prací)

- napojovací místo a dodávku el. energie 380 V/32 A ve vzdálenosti do 30 metrů od nádrže
- povolení vstupu a vjezdu pro pracovníky zhotovitele a jeho mechanizační prostředky
- prostory pro převlékání pracovníků zhotovitele a sociální zařízení
- předloží dokumentaci o předcházející revizi a o případně jiných zásazích do skladu RL
- odpovědnou osobu ze strany objednatele, která proškolí pracovníky zhotovitele z interní 

bezpečnostních předpisů a provede o tom záznam do montážního deníku
- určení zodpovědné osoby objednatele za koordinaci a převzetí předmětných prací

Dotaz 6: Poskytujete záruku za realizované dílo a v jaké délce? Máte nějaké další záruční podmínky?

Odpověď: záruka na plastovou vložku 10.let 
záruka na práci 3 .roky



Dotaz 7: Je možné provést vložkování nejprve u jedné nádrže, uskladnit do ní stávající zásobu nafty a 
následně provést vložkování druhé nádrže?

Odpověď: ceny jsou uvedeny, když se to bude dělat v souběhu. Stačí prázdná jedna nádrž druhá 
s menším množstvím NM. Vyčisti se prázdná nádrž provede se TZ a měření síly stěn do téhle nádrže se 
pak přesune NM z druhé nádrže opět se vyčisti , provede se TZ a měření síly stěn. Pak se nechají vyrobit 
vložky a realizace by mohla byt provedena stejně.
Zda trváte na realizaci každé zvlášť bude se muset cena navýšit o dvojí dopravu.

Dotaz 8: Prosíme o sdělení jakýchkoli dalších Vašich podmínek souvisejících s provedením díla 
(podmínky provádění, platební podmínky a jiné).

Odpověď: platební podmínky požadujeme 50% z celkové ceny před započetím díla.



Podmínky postupu při uplatňování reklamace v záruční době:
1. ARGIDAS CZ (dále „Prodávající") poskytuje Technickým službám Zlín, s.r.o. (dále jen 

„Kupující") na dodané zboží/provedené práce (dále jen jako „Plnění") záruku za jakost po 
dobu: (i) záruka na plastovou vložku: 10 let, (ii) záruka na práci: 3 roky (záruční doba). 
Záruční doba začíná běžet od protokolárního převzetí Plnění. V případě oprávněného 
vytčení vady se běh záruční doby staví po dobu, po kterou Kupující nemůže vadné Plnění 
užívat.

2. Zjistí-li Kupující vadu Plnění, je povinen vadu oznámit Prodávajícímu některým 
z následujících způsobů: poštou, prostřednictvím e-mailu, faxu nebo osobním předáním 
oznámení na kontaktní údaje uvedené v objednávce, v potvrzení objednávky, případně na 
kontaktní údaje, které jsou veřejně dostupné. Ustanovení § 2106 odst. 3, § 2111 a § 2112 
občanského zákoníku se na tento závazek nepoužijí. Pokud nebude písemně dohodnuto 
jinak, Prodávající se na své náklady dostaví do sídla Kupujícího k přezkoumání oznámené 
vady a je-li to pro odstranění vady potřebné, převeze Zboží na své náklady ze sídla 
Kupujícího do místa opravy a zpět.

3. Jestliže je oznámená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit vadu opravou 
Plnění a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky Plnění za součástku bezvadnou. 
Kupující je oprávněn namísto opravy nebo výměny požadovat přiměřenou slevu z ceny 
Plnění.

4. Jestliže je oznámená vada neopravitelná, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím výměnu vadného Plnění, resp. vadné součástky za Plnění, resp. součástku 
bezvadnou, přiměřenou slevu z ceny Plnění a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby. Jestliže je oznámená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat 
po Prodávajícím odstranění právních vad bránících nerušenému užívání Plnění 
Kupujícím, přiměřenou slevu z ceny Plnění a/nebo je oprávněn od smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby.

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na jiném způsobu řešení nároků Kupujícího ze 
záruční odpovědnosti Prodávajícího. O jiném způsobu řešení, bude-li dohodnut, smluvní 
strany pořídí písemný zápis. Prodávající je povinen provést odstranění vady Plnění 
vytčené v průběhu záruční doby bezplatně.

6. Prodávající je povinen odstranit vadu nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení vady, 
není-li dále stanoveno jinak. V případě, že lhůta uvedená ve větě první je s ohledem na 
povahu vady nepřiměřená, smluvní strany dohodnou lhůtu pro odstranění vady 
přiměřenou povaze vady; nedojde-li k dohodě, je lhůta pro odstranění vady 30 pracovních 
dnů od oznámení vady. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o postupu 
odstraňování vad, kdykoli o to Kupující požádá.

7. Neodstraní-li Prodávající vadu ve lhůtě uvedené v odst. 6 nebo vadu odmítne odstranit, je 
Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen uhradit 
Kupujícímu náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne jejich 
písemného uplatnění u Prodávajícího.

8. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené vady má Kupující právo 
požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Plnění bez DPH 
uvedené v objednávce za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo 
Kupujícího uvedené v odst. 7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího 
na náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou.

Uvedené podmínky jsou součástí objednávky TS Zlín s.r.o. 211023 ze dne 1.12.2021


